

dušte pärrast, Cestima rahwale 1818'' ja „Jutlus
 Cestima tallorahwale ue seadusse pühhitsemisse
 jures.“ Ja 1817 aastal 31mal Oktobri ku p.
 sai meie Cestimaal esimest korda meie Eutterusse
 usso-õppetusse parrandamise pühha pühhitetud,
 mis minnule ka nou andis, omma armsa Ma-rahwa
 käsuks sedda piisofest ramato trükki anda: „Onsa
 õppetaja Eutterusse ello ja sündinud asjad“, mis
 jo minnema aastase tähtramato sees nimmetasin,
 et nemmad ka piisut tundmist piddid sama sest
 surest ja waggast Jummal mehest. — Selsammal
 1817 aastal 27. Oktobri ku p. sai ka wenna-koggo-
 dussele lubba antud palwe-maiad ehitada ja seal
 kokko tulla, kus se rahwas sai üleswoetud, kes jo
 enne Jummal sanna armastas, jaggedaste pühhas
 koias käis ja ka püdis waggaste ja jummalakart-
 likkult ellada, ja nenda se on neile ka praegogi weel
 wiisiks ja joneks jänud, jaggedaste pühhas koias ja
 ennam kui üksford aastas laual käia. — Andko siis
 se Jõsand, kes on tootanud, keige nõdrade seas wäg-
 gewaks sada, ka selle wenna-koggodussele nenda kui
 keige risti koggodustele, kes Jummal sanna ar-
 mastawad, sedda head, et keik ollekjid mitte üksnes
 Jummal sanna kuliad, waid ka sanna teggiad!

1828 aasta 22. Eehhe (Mai) ku p. kästis meie suut
 Keisri herra Nikolai I., Peterpurri linnas monned
 ilmlikkud ja waimolikkud waggad mehhed kokko

tulla, kelle pea Senator krahw Eisenhausen olli,
 et nad piddid keik meie Eutterusse risti-usso
 kirriko-seadused toimetama. — Selsammal aastal
 28mal Talwe ku p. sai Tallinna toom-kirriko õp-
 petaja Hörselman käsko, ka Peterpurri linna
 miinna ja keik kirriko-seadused läbbi katsuda ja
 kokko paana, mis siitsadik meie Riia- ja Kura-
 maal ollid wiisiks ja joneks läinud. Ja sedda
 möda sai meie sure Keisri-herra kässo peale, 1832
 aastal 28mal Joulo ku p., meile se uus kirriko-sea-
 dusse ja Agenda ehk kässi-ramat ja sellega üht-
 lasse õppetajatele sedda modi kirriko kuub antud,
 kui õnnis õppetaja Eutterus olli kannud. — Se-
 samma uus kirriko-seadus annab meile selget
 tunnistust, et meie risti-usse on aina üksi raiatud
 ja finnitud Piibli-ramato peale, nenda kui selle
 kirriko-seadusse ramato esimesse numri al loeme:
 „Eutterusse risti-usso rahwas tunnistab neid usso-
 õppetusse, mis prohwetide ja apostilide kirjades
 wanna ja ue testamendi ramato sees on üles-
 pandud ja mis pühha kirja peale on raiatud, ja
 ei ükski Eutterusse risti-usso õppetaja ei tohhi
 kirja ehk susannaga õppetada, mis nendesinnaste
 pühha kirjade wasto on!“ — Ollen ma siis
 nüüd jo keik lühhidelt nimmetanud, mis minne-
 wal aastal omma armsa luggijatele lubbasin:
 millal se kallis risti-usso walguis on hakkand paist-